
 
Verkehrsunternehmen:                      Gültig ab: 16.09.2013  
Gerhard Schopper 
Taxi u. Omnibusbetrieb 
Eben 35 
94051 Hauzenberg 
Tel.:  08586/1059 

 
Fahrplan für  

den allgemeinen Linienverkehr  
Innerhartsberg/Glotzing - Hauzenberg  

 
Schul- 
tage 

Mo - Fr 

 
 
   Km    

    
Ferientage 
  Mo - Fr 

 
 
   Km    

                  
Werktags 

Di/Fr 

   nicht 
August 
Werktags 
Samstag 

 
 
   Km    

 
          Haltestellen 

  
 Werktags 

     Mo/Mi 

      an 
   Schul- 
    tagen 

 
 
    Km 

         an 
  Schultagen 
 Mo/Di/Mi/DO 

 
 Werktags 

Mo - Fr 

nicht 
August  

Werktags 
Samstag 

              
    10.36     ab   Hzbg/ ZOB       
    10.37            Hzbg/Parkp.N-K-D       
    10.38            Hzbg/Parkp.Kirche       
    10.39            Hzbg/Kaufh.Norma       
   07.25     0,0     07.25     0,0 11.03     07.25     0,0          Innerhartsberg 10.56    13.35 15,9    16.05   18.30      12.38 
   07.26     1,0     07.26     1,2 11.04     07.26     1,2          Haag 10.55 13.34 14,7    16.04   18.29      12.37 
   -------    ------     07.28     2,1 11.06     07.28     2,1          Petzenberg 10.53 13.32 13,8    16.02   18.27      12.35 
   -------    ------     07.29     2,5 11.07     07.29     2,5          Pisling 10.52 13.31 13,4    16.01   18.26      12.34 
   07.27     2,0     07.31     3,7 11.09     07.31     3,7          Windpassing 10.50 13.29 12,2    15.59   18.24      12.32 
   07.29     3,2     07.33     4,9 11.11     07.33     4,9          Aubach 10.48 13.27 11,0    15.57   18.22      12.30 
   07.30     4,2     07.34     5,9 11.12     07.34     5,9          Niederbrünst 10.47 13.26 10,0    15.56   18.21      12.29 
   07.31     5,0     07.35     6,7 11.13     07.35     6,7          Taxberg 10.46 13.25 9,2    15.55   18.20      12.28 
   07.32     5,6     07.36     7,3 11.14     07.36     7,3          Jahrdorf/Abzw.Brünststr. 10.45 13.24 8,6    15.54   18.19      12.27 
   07.33     6,1     07.37     7,8 11.15     07.37     7,8          Erlet 10.44 13.23 8,1    15.53   18.18      12.26 
   07.34     7,0     07.38     8,7 11.16     07.38     8,7          Renfting II 10.43 13.22 7,2    15.52   18.17      12.25 
   07.35     7,4     --------    ----- 11.17     --------         9,1          Renfting I ------- 13.21 6,8    15.51    -------      ------- 
   07.37     8,4     --------    ----- 11.19     --------   10,1          Loifing ------- 13.19 5,8    15.49    -------      ------- 
   07.38     9,2     07.39      9,7 11.20     07.39   10,9          Glotzing 10.42 13.18 5,0    15.48   18.16      12.24 
   07.39   10,1     07.40    10,6 11.21     07.40   11,8          Eben 10.41 13.17 4,1    15.47   18.15      12.23 
   07.40   10,9     07.41    11,4 11.22     07.41   12,6          Hzbg / Danglmühle 10.40 13.16 3,3    15.46   18.14      12.22 
   07.41   11,3     07.42    11,8 11.23     07.42   13,0          Hzbg / Bahnhof 10.39 13.15 2,9    15.45   18.13      12.21 
   07.42   11,9     07.43    12,4 11.24     07.43   13,6          Hzbg / alte Post 10.38 13.14 2,3    15.44   18.12      12.20 
   -------   12,6     07.45    13,1 11.26     07.45   14,3          Hzbg / ZOB 10.36  13.12 1,6    15.42   18.10      12.18 
   07.44   12,9     07.46    13,4 11.27     07.46   14,6          Hzbg / Schule Haltest. 4       
   -------   -----     -------    ----- -------     -------   -----          Alarmzentrum       
   07.45   13,2     07.46    13,7      07.46   14,9          Hzbg/Realschule 10.35     13.11 0,3    15.41       12.16 
   -------   -----     -------       --------           Hzbg/Schule Haltest. 4    ab      13.10 0,0    15.40       12.15 
   07.47      07.48       07.48           Hzbg/ ZOB       

 


